Eheu, ehē! cum attenderitis ea quæ patrastis,
 Acerbo premeremini dolore : si vero usque ad finem
 1055 In effero perstatis animo, quem induistis,
 Non prospera sorte usi, ne videbimini quidem malam habere :
 Verum non arbitror hæc impune cessura.
 Quid enim honesti? quid non impium in his facioribus?
 Pereatis, pereatis, nefarii homicidæ,
 1060 Qui Dominum occidere non veremini,
 Universam creaturam trementem videntes,
 Sed properato scelere gloriamini.
Chor. Ubique male actum fuit : quis contradicet?
 Vere omnis hominum vita est luctuosa.
 1065 Eam tamen diligunt, etiam malis oppressi.
 Verum tibi non eadem est, quæ hominibus afflictio, puella,
 Quamvis nec etiam sola a Filio tuo separata fueris.
 Alius enim est tuus partus, quam qui mortalium.
 Omnia tamen forti animo tolerare
 1070 Nunc oportet, et firmiter confidere.
Deip. Ah, ah, ah!
 Cerno, puellæ, quemdam e satellitibus
 Qui latronum crura confregerunt
 In Filii mei pectus hastam dirigentem.
 1075 Vereor ipsum, ne quid novi molitus,
 Novam quoque mihi iterum struat calamitatem.
 Cum Filium licet exanimem injuria affectum viderim.
 Ehei mihi, mihi!
 1270-1271 Spectaculum horrendum, inusitatumque oculis intueor.
 1080 Conspicite, cernite cruorem ex cadavere percusso fluentem.

1062 Ἄλλ' ἔσπεθ' ἡθρῶν, etc. Ita fere Bacch. vers.
 1142, Agave describitur, cum filium suum Pentheum
 occidisset :

Χωρεῖ δὲ θήρα δυσπότημω γαυρουμένη.
 Incedit autem infelici præda superbiens.

1063 Κακῶς πέπρακται, etc. Ipsismet verbis
 Medea suam sortem luget vers. 364.

1064 Ἄπας δ' ἀληθῶς, etc. Ita lamentatur Phæ-

dræ nutrix, Hipp. vers. 489 :

. . . . Πᾶς δ' ὄδυνηρός βίος ἀνθρώπων.
 Omnis enim hominum vita est plena dolore.

1067 Σοῦ δ' ἀπεζύγησ. Ita legendum. Male edit.
 σοῦ δι' ἀπεζύγησ.

1075 Δέδοικά τ' αὐτὸν, etc. Ita supra vers. 488
 et 489.

METRICA VERSIO.

Adhibere testes, luctuosaque omnia.
 Quæ vos ut illa facta, quæ sunt impia,
 Consideretis, crux manet? quod si effero
 Perstatis animo, nil alentes mollius
 Quam nunc, secunda sorte vos putabitis
 Affluere, quando adversa contra deprimit.
 Non ista certe impune cessura arbitror.
 Nam quæ hic honesta forma? quid non impium
 Hoc facinus in se continet? quin jam male
 Perite, quotquot perdit et nefarii,
 Kerum omnium potente mactato, nihil
 Curatis usquam; cuncta cum metu infremant,
 Ipsa superbi cæde cristas tollitis.

Chor. Hinc inde certe culpa, quis negaverit?
 Mortaliumque vita tota obnoxia est
 Curis molestis, quæ licet mole ingruant
 Magna malorum vivere laucen expetunt.